PREFEITURA MUNICIPAL DE

gS PARAMOTI

fr/tf IfMlue. iffl it fyfiftwia

ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITACAO E PROPOSTAS
PRECOS DA TOMADA DE PRECOS N° 004/2022/SMI -TP-—

No dia 05 (cinco) do més de Agosto de 2022, as 10:15h (dez horas e quinze minutos), apds ser
concedido uma tolerancia de 15 (quinze) minutos, na sala da Comissdo de Licitacdo, estando
presentes os integrantes da Comisséo Permanente de Licitagdo, nomeados pela Portaria N° 182/2022
de 02 de Fevereiro de 2022, tendo como PRESIDENTE: José Hallyson Sousa Rocha e seus
MEMBROS: Paulo Eduardo Andrade Bento e Antdnia Neyla Almeida Hondrio. O presidente inicia 0s
trabalhos registrando em Ata que as empresas interessadas, a seguir relacionadas, ndo enviaram
representantes legais para acompanhar a sessdo publica, sendo as empresas: 01 - ESTRUTURE
CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 25.011.736/0001-96, 02 - CONTRUTORA UCRANIA
LTDA, CNPJ: 45.724.513/0001-83, 03 - VITORIANO PROJETOS E SERVICOS LTDA, CNPJ:
45.315.450/0001-97, 04 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA, CNPJ:41.356.135/0001-71, 05 - AR
CONSTRUGCOES E OBRAS INSTALACOES EIRELI, CNPJ: 36.835.969/0001-20, 06 -MAREA
LOCACAO E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 10.923.326/0001-44, 07 - LS SERVICOS DE CONSTRUCAO
EIRELI - ME, CNPJ:21.541.555/0001-10, 08 - KLF SERVICOS, CNPJ: 35.848.539/0001-80, 09 - IF3
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:46.521.451/0001-75, 10 - ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA
E SERVICOS EIRELI - ME, CNPJ: 29.326.036/0001-41,11 1 MOURAO RODRIGUES CONSTRUCAO
E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 31.018.907/0001-01, 12 - NORT EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
EIRELI, CNPJ: 35.131.683/0001-09, 13 - SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA,
CNPJ:35.959.058/0001-41, 14 - SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI,
CNPJ: 40.219.546/0001-52, 15 - MV2 SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 38.284.700/0001-
28, 16 - F BRINGEL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA, CNPJ: 05.481.876/0001-10, 17 -
ENGERCON CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 44.997.219/0001-82, 18 - TOMAZ
CONSTRUGCOES EIRELI - ME,CNPJ: 32.236.949/0001-81,19 1 MONTE SIAO EMPREENDIMENTOS
LTDA, CNPJ: 09.423.269/0001-55, 20 - LIMPAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
CNPJ:07.270.402/0001-55, 21 - 2Y CONSULTORIA, CONSTRUCOES, E PARTICIPACOES,
CNPJ:27.717.419/0001-15, 22 - VK CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA,
CNPJ:09.042.893/0001-02, 23 - SEG NORT CONSTRUGCOES E SERVICOS EIRELI - ME,
CNPJ:30.412.053/0001-80, 24 - PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUGCAO EIRELI, CNPJ:
11.012.912/0001-08, 25 - WU CONSTRUCOES SERVICOS EIRELI EPP, CNPJ: 10.932.123/0001-14,
26 - APLA COMERCIO, SERVICOS, PROJETOS E CONSTRUCOES EIRELI ME, CNPJ:
24.614.233/0001-42, 27 - ITAPAJE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, CNPJ:10.933.035/0001 -
37, 28 - ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ: 32.220.748/0001-96,
29 - PAVCON PAVIMENTACAO, CONSTRUCAO E PROJETOS LTDA, CNPJ: 03.301.735/0001-43,
30 1 ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS, LOCACOES EIRELI - EPP, CNPJ:
12.044.788/0001-17, 31 - CONSTRUTOR ABENEVIDES AGUIAR LTDA, CNPJ:36.571.143/0001-09,

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Cearéa
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42
Site: www.paramoti.ce.gov.br/


http://www.paramoti.ce.gov.br/

1 B PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOTI

tuit Jimp* Uma- atua

32 - FELIPE HENRIQUE SILVA - ME, CNPJ: 29.400.680/0001-12. 33 - ENERG
- EPP, CNPJ: 19.959.003/0001-85. Todas as empresas sem representantes, envi S 0S
envelopes de Habilitagdo e Proposta de Pregos. Com observancia as disposicdes contidas na

TOMADA DE PRECOS N° 004/2022/SMI - TP, que tem como objeto a CONTRATAGCA DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DE PAVIMENTAGAO E URBANIZAGAO DO ENTORNO DA IGREJA MATRIZ E

praca DO MUNICIPIO DE PARAMOTIICE, e na Lei ns 8.666/93 e suas alteragbes posteriores. O
Presidente esclarece ainda que as empresas enviaram os envelopes de habilitagdo e proposta de
precos em momento anterior a abertura conforme protocolos de recebimentos anexados aos autos.
Em seguida o Presidente solicitou que os membros da Comissdo assinassem a lista de presenca.
Dando continuidade, a Comissdo tomou imediatamente as medidas necessarias para assegurar a
inviolabilidade dos envelopes proposta de pregos, ja que ndo podera nesta mesma sessdo passar da
fase de habilitacdo para a fase de julgamento das propostas de pregos, devido ao prazo recursal
previsto no art.109, inciso |, alinea “a” da Lei de LicitacBes, e por ndo haver representantes dos
licitantes presentes na sessdo. Iniciada a fase de habilitagdo com a abertura dos envelopes de
“Habilitacdo” o0 Presidente solicitou que os membros da comissdo procedessem com a rubrica na
documentagdo de habilitagéo e rubrica nos envelopes contendo as propostas de precos. Em seguida o
Sr. Presidente perguntou se havia algum questionamento que os presentes quisessem fazer tendo os
mesmos se manifestando respondendo que ndo havia nada a constar. Logo apds o Presidente
resolveu suspender a presente sessdo para que a documentagdo seja analisada de forma cautelosa e
informou que o resultado do julgamento da Habilitagdo seria publicado pelos mesmos meios do termo
inicial, uma vez que ndo haviam representantes das licitantes presentes nesta sessao. O Presidente
informou ainda que os envelopes contendo as propostas de precos ficariam sob a guarda da Comisséo
de Licitacdo, em envelopes lacrados e rubricados pela comissao de licitagdo. Nada mais havendo a ser
consignado em ata o Senhor Presidente deu por encerrada a sessdo que, para constar, lavrou-se a
presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comisséo de Licitacao.
Paramoti/Ce, 05 de Agosto de 2022.

COMISSAO PERMANENTE: DE LICITACAO
FUNCAO NOME ASSINATURA

Presidente: José Hallyson Sousa Rocha

Paulo Eduardo Andrade Bento

Membro: .. : .
Antbnia Neyla Almeida Honorio
LICITANTES | PRESENTES CNPJ ASSINATURA
ESTRUTURE CONSTRUCOES E SEM
: SERVICOS LTDA 25.011.736/0001-96 REPRESENTANTE

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceara
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.71: '0001-42
Site: www.paramoti.ce.gov.br/ (


http://www.paramoti.ce.gov.br/

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
22

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARAMOT]I

ih ntt-t- Timjje, 'ltwa ntva CfiltMm

LICITANTES/PRESENTES
CONTRUTORA UCRANIA LTDA

VITORIANO PROJETOS E SERVICOS
LTDA

M A FEITOSA DE SOUSA LTDA

AR CONSTRUGOES E OBRAS
INSTALAGOES EIRELI

MAREA LOCACAO E SERVICOS EIRELI

LS SERVICOS DE CONSTRUCAO
EIRELI-ME

KLF SERVICOS

IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA

ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA E
SERVICOS EIRELI-ME

MOURAO RODRIGUES CONSTRUCAO
E SERVICOS EIRELI

NORT EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS EIRELI

SERVICOS DE AR CONDICIONADO
IMPERIAL LTDA

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA EIRELI

MV2 SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA

FBRINGEL CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA
ENGERCON CONSTRUTORA E
SERVICOS LTDA

TOMAZ CONSTRUCOES EIRELI - ME

MONTE SIAO EMPREENDIMENTOS
LTDA

LIMPAX CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA

2Y CONSULTORIA, CONSTRUCOES, E
PARTICIPACOES

VK CONSTRUCOES E

CNPJ
45.724.513/0001-83

45.315.450/0001-97

41.356.135/0001-71

36.835.969/0001-20

10.923.326/0001-44

21.541.555/0001-10

35.848.539/0001-80

46.521.451/0001-75

29.326.036/0001-41

31.018.907/0001-01

35.131.683/0001-09

35.959.058/0001-41

40.219.546/0001-52

38.284.700/0001-28

05.481.876/0001-10

44.997.219/0001-82

32.236.949/0001-81

09.423.269/0001-55

07.270.402/0001-55

27.717.419/0001-15
09.042.893/0001-02

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Cearéa
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42
Site: www.paramoti.ce.gov.br/ .

A
7/

\/NassinatJra

REPRESENTANTE
ISEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM


http://www.paramoti.ce.gov.br/

23

24

25

26

27

28

29

30

3l

32

33

RS PAR,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARAMOTI

neve Tempt, 'Uma ittva T/iftMa

LICITANTES/PRESENTES
EMPREENDIMENTOS LTDA

SEG NORT CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI - ME

PRO LIMPEZA SERVICOS E
CONSTRUCAO EIRELI

WU CONSTRUCOES SERVICOS EIRELI
EPP

APLA COMERCIO, SERVICOS,
PROJETOS E CONSTRUCOES EIREL
ME

ITAPAJE CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI

ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA
DE AUTOMOVEIS LTDA

PAVCON PAVIMENTACAO,
CONSTRUCAO E PROJETOS LTDA
ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS
EVENTOS, LOCAGCOES EIRELI - EPP
CONSTRUTOR ABENEVIDES AGUIAR
LTDA

FELIPE HENRIQUE SILVA-ME

ENERGY SERVICOS EIRELI - EPP

CNPJ

30.412.053/0001-80

11.012.912/0001-08

10.932.123/0001-14

24.614.233/0001-42

10.933.035/0001-37

32.220.748/0001-96

03.301.735/0001-43

12.044.788/0001-17

36.571.143/0001-09

29.400.680/0001-12

19.959.003/0001-85

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti - Ceara
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42
Site: www.paramoti.ce.gov.br/ '

J

ASSINATURA

N "PREfetfANTE

“lem

REPRESENTANTE
/ SEM

REPRESENTANTE
SEM

REPRESENTANTE

SEM
REPRESENTANTE

SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE
SEM
REPRESENTANTE


http://www.paramoti.ce.gov.br/

