

## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI Um neve Tompe. Uma neva Història



ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS L PREÇOS DA TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022/SMI - TP

No dia 05 (cinco) do mês de Agosto de 2022, às 10:15h (dez horas e guinze minutos), após ser concedido uma tolerância de 15 (quinze) minutos, na sala da Comissão de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria Nº 182/2022 de 02 de Fevereiro de 2022, tendo como PRESIDENTE: José Hallyson Sousa Rocha e seus MEMBROS: Paulo Eduardo Andrade Bento e Antônia Neyla Almeida Honório. O presidente inicia os trabalhos registrando em Ata que as empresas interessadas, a seguir relacionadas, não enviaram representantes legais para acompanhar a sessão pública, sendo as empresas: 01 - ESTRUTURE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 25.011.736/0001-96, 02 - CONTRUTORA UCRÂNIA LTDA, CNPJ: 45.724.513/0001-83, 03 - VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 45.315.450/0001-97, 04 - M A FEITOSA DE SOUSA LTDA, CNPJ:41.356.135/0001-71, 05 - AR CONSTRUÇÕES E OBRAS INSTALAÇÕES EIRELI, CNPJ: 36.835.969/0001-20, 06 -MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 10.923.326/0001-44, 07 - LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME, CNPJ:21.541.555/0001-10, 08 - KLF SERVIÇOS, CNPJ: 35.848.539/0001-80, 09 - IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:46.521.451/0001-75, 10 - ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 29.326.036/0001-41, 11 - MOURÃO RODRIGUES CONSTRUÇÃO E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 31.018.907/0001-01, 12 - NORT EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ: 35.131.683/0001-09, 13 - SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA. CNPJ:35.959.058/0001-41, 14 - SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI, CNPJ: 40.219.546/0001-52, 15 - MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 38.284.700/0001-28, 16 - F BRINGEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.481.876/0001-10, 17 -ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 44.997.219/0001-82, 18 - TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ: 32.236.949/0001-81, 19 - MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 09.423.269/0001-55, 20 - LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. CNPJ:07.270.402/0001-55, 21 - 2Y CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES, E PARTICIPAÇÕES, CNPJ:27.717.419/0001-15, **22 -** VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ:09.042.893/0001-02, 23 - SEG NORT CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME. CNPJ:30.412.053/0001-80, 24 - PRO LIMPEZA SERVIÇOS E CONSTRUÇÃO EIRELI, CNPJ: 11.012.912/0001-08, **25 -** WU CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI EPP, CNPJ: 10.932.123/0001-14, 26 - APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ME, CNPJ: 24.614.233/0001-42, 27 - ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:10.933.035/0001-37, 28 - ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA DE AUTOMOVEIS LTDA, CNPJ: 32.220.748/0001-96, 29 - PAVCON PAVIMENTAÇÃO, CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA, CNPJ: 03.301.735/0001-43, 30 - ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS, LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 12.044.788/0001-17, **31 -** CONSTRUTOR ABENEVIDES AGUIAR LTDA, CNPJ:36.571.143/0001-09,







## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOT Um neve Tempe. Uma neva Història

STATE OF STA

32 - FELIPE HENRIQUE SILVA - ME, CNPJ: 29.400.680/0001-12. 33 - ENERGY RIVICOS EIR EPP, CNPJ: 19.959.003/0001-85. Todas as empresas sem representantes, enviaram envelopes de Habilitação e Proposta de Preços. Com observância as disposições/contidas na TOMADA DE PRECOS Nº 004/2022/SMI - TP, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO E URBANIZAÇÃO DO ENTORNO DA IGREJA MATRIZ E PRACA DO MUNICIPIO DE PARAMOTI/CE, e na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. O Presidente esclarece ainda que as empresas enviaram os envelopes de habilitação e proposta de precos em momento anterior à abertura conforme protocolos de recebimentos anexados aos autos. Em seguida o Presidente solicitou que os membros da Comissão assinassem a lista de presença. Dando continuidade, a Comissão tomou imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes proposta de preços, já que não poderá nesta mesma sessão passar da fase de habilitação para a fase de julgamento das propostas de preços, devido ao prazo recursal previsto no art.109, inciso I, alínea "a" da Lei de Licitações, e por não haver representantes dos licitantes presentes na sessão. Iniciada a fase de habilitação com a abertura dos envelopes de "Habilitação" o Presidente solicitou que os membros da comissão procedessem com a rubrica na documentação de habilitação e rubrica nos envelopes contendo as propostas de preços. Em seguida o Sr. Presidente perguntou se havia algum questionamento que os presentes quisessem fazer tendo os mesmos se manifestando respondendo que não havia nada a constar. Logo após o Presidente resolveu suspender a presente sessão para que a documentação seja analisada de forma cautelosa e informou que o resultado do julgamento da Habilitação seria publicado pelos mesmos meios do termo inicial, uma vez que não haviam representantes das licitantes presentes nesta sessão. O Presidente informou ainda que os envelopes contendo as propostas de preços ficariam sob a guarda da Comissão de Licitação, em envelopes lacrados e rubricados pela comissão de licitação. Nada mais havendo a ser consignado em ata o Senhor Presidente deu por encerrada a sessão que, para constar, lavrou-se a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação. Paramoti/Ce, 05 de Agosto de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO					
FUNÇÃO	NOME	ASSINATURA			
Presidente:	José Hallyson Sousa Rocha	José Hallymon Doursa Rocha			
Mambrai	Paulo Eduardo Andrade Bento	Caul of			
Membro:	Antônia Neyla Almeida Honório	Att-Neyle Almerda			

LICITANTES / PRESENTES		CNPJ	ASSINATURA
1	ESTRUTURE CONSTRUÇÕES E	25.011.736/0001-96	SEM
	SERVIÇOS LTDA		REPRESENTANTE



## PARAMOTI

Um neve Tempe, Uma neva Historia

			La CO
LICITANTES / PRESENTES		CNPJ	ASSINATURA
2	CONTRUTORA UCRÂNIA LTDA	45.724.513/0001-83	SEM REPRESENTANTE
3	VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA	45.315.450/0001-97	SEM REPRESENTANTE
4	M A FEITOSA DE SOUSA LTDA	41.356.135/0001-71	SEM REPRESENTANTE
5	AR CONSTRUÇÕES E OBRAS INSTALAÇÕES EIRELI	36.835.969/0001-20	SEM REPRESENTANTE
6	MAREA LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	10.923.326/0001-44	SEM REPRESENTANTE
7	LS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO EIRELI – ME	21.541.555/0001-10	SEM REPRESENTANTE
8	KLF SERVIÇOS	35.848.539/0001-80	SEM REPRESENTANTE
9	IF3 EMPREENDIMENTOS LTDA	46.521.451/0001-75	SEM REPRESENTANTE
10	ML ENTRETENIMENTO ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI - ME	29.326.036/0001-41	SEM REPRESENTANTE
11	MOURÃO RODRIGUES CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI	31.018.907/0001-01	SEM REPRESENTANTE
12	NORT EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	35.131.683/0001-09	SEM REPRESENTANTE
13	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	35.959.058/0001-41	SEM REPRESENTANTE
14	SAMPLA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	40.219.546/0001-52	SEM REPRESENTANTE
15	MV2 SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA	38.284.700/0001-28	SEM REPRESENTANTE
16	F BRINGEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	05.481.876/0001-10	SEM REPRESENTANTE
17	ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	44.997.219/0001-82	SEM REPRESENTANTE
18	TOMAZ CONSTRUÇÕES EIRELI – ME	32.236.949/0001-81	SEM REPRESENTANTE
19	MONTE SIÃO EMPREENDIMENTOS LTDA	09.423.269/0001-55	SEM REPRESENTANTE
20	LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA	07.270.402/0001-55	SEM REPRESENTANTE
21	2Y CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES, E PARTICIPAÇÕES	27.717.419/0001-15	SEM REPRESENTANTE
22	VK CONSTRUÇÕES E	09.042.893/0001-02	SEM





## PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI Um neve Tempe, Uma neva Història

004249

LICITANTES / PRESENTES CNPJ			ASSINATURA
LICITANTES / PRESENTES		CNFJ	
	EMPREENDIMENTOS LTDA		REPRESENTANTE
23	SEG NORT CONSTRUÇÕES E	30.412.053/0001-80	SEM
20	SERVIÇOS EIRELI - ME		REPRÉSENTANTE
24	PRO LIMPEZA SERVIÇOS E	11.012.912/0001-08	/ SEM
24	CONSTRUÇÃO EIRELÍ	11.012.312/0001-00	REPRESENTANTE
25	WU CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI	10.932.123/0001-14	/ SEM
25	EPP		REPRESENTANTE
	APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS,		SEM
26	PROJETOS E CONSTRUÇÕES EIRELI	24.614.233/0001-42	REPRESENTANTE
	ME		REPRESENTANTE
0.7	ITAPAJÉ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS	40.000.000/0004.07	SEM
27	EIRELI	10.933.035/0001-37	REPRESENTANTE
00	ALEB CONSTRUTORA & LOCADORA	32.220.748/0001-96	SEM
28	DE AUTOMOVEIS LTDA		REPRESENTANTE
	PAVCON PAVIMENTAÇÃO,	03.301.735/0001-43	SEM
29	CONSTRUÇÃO E PROJETOS LTDA		REPRESENTANTE
	ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS	12.044.788/0001-17	SEM
30	EVENTOS, LOCAÇÕES EIRELI - EPP		REPRESENTANTE
	CONSTRUTOR ABENEVIDES AGUIAR	36.571.143/0001-09	SEM
31	LTDA		REPRESENTANTE
	FELIPE HENRIQUE SILVA – ME	29.400.680/0001-12	SEM
32			REPRESENTANTE
	ENERGY SERVIÇOS EIRELI - EPP	19.959.003/0001-85	SEM
33			REPRESENTANTE
			INTENTALIA

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti – Ceará CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42 Site: www.paramoti.ce.gov.br/

